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Chap/
Article (2)

Libellé (2) Dépenses engagées
non mandatées

2 - EXECUTION DU BUDGET DE L'EXERCICE PRECEDENT

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES

2

I - INFORMATIONS GENERALES I

Dépenses Recettes Résultat/solde (A)*

TOTAL DU BUDGET

Fonctionnement (sf 002)

Prévu Réalisé

6 536.15
5 760.25

18 948.54
7 383.00

12 412.39
1 622.75

Investissement (sf 001) 775.90
0.00

0.00
6 105.15

- 775.90
6 105.15002 Résultat reporté N-2

001 Solde d'inv. N-2 0.00 5 460.39 5 460.39

Fonctionnement

Investissement

TOTAL PAR SECTION Dépenses Recettes Résultat/solde

RESULTAT DE L'EXERCICE

5 760.25
775.90

13 488.15
5 460.39

7 727.90
4 684.49

( uniquement pour reprise des résultats aprés vote du CA) (1)

* Indiquer le signe algébrique (Recettes - Dépenses)

BP 2012

RESTES A REALISER

SECTION DE FONCTIONNEMENT

TOTAL

SECTION D'INVESTISSEMENT

TOTAL

Page 2
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Chap/
Article (2)

Libellé (2) Titres restant à
émettre

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES

2

I - INFORMATIONS GENERALES I

Dépenses Recettes DEFICIT

Crédits ouverts Titres émis

0.00 0.00
0.00

1 622.75
0.00

6 105.15
5 460.39

RESULTAT CUMULE = A + B

Solde (B)* EXCEDENT

RESTES A REALISER

0.00
0.00

0.00 0.00 0.00

- 775.90

12 412.39

7 727.90
4 684.49

2 - EXECUTION DU BUDGET DE L'EXERCICE PRECEDENT

* Indiquer le signe algébrique (Recettes - Dépenses)

BP 2012

RESTES A REALISER

SECTION DE FONCTIONNEMENT

0.000.000.00TOTAL

SECTION D'INVESTISSEMENT

0.000.000.00TOTAL
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A - SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES DE L'EXERCICE RECETTES DE L'EXERCICE

 II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET PRIMITIF II

 1A 1. EQUILIBRE FINANCIER DU BUDGET

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES BP 2012

OPERATIONS REELLES 
Gestion des services

14 387.90 7 300.00011  Charges de gestion générale 70  PROD. DES SERVI. DU DOM. ET

012  Charges de personnel 71  Production stockée

73  Impôts et taxes

250.0065  AUTRES CHARGES DE GESTION 74  Dotations et participation

75  AUTRES PRODUITS DE GESTION

014  Atténuation de produits 013  Atténuation des charges

14 637.90 7 300.00TOTAL TOTAL

290.0066  CHARGES FINANCIÈRES 76  PRODUITS FINANCIERS

100.0067  CHARGES EXCEPTIONNELLES 77  Produits exceptionnels

7911  Indemnités de sinistres (destructio

15 027.90 7 300.00TOTAL TOTAL

SOLDE DES OPERATIONS REELLES : EXCEDENT

7 727.90DEFICIT

OPERATIONS D'ORDRE DE SECTION A SECTION
(1)023  Virement à la section d'invest 72  Travaux en régie

6741  Sub. ou dot. en nature 776  Moins-values / cessions

675  Valeur des immobilisations cédées 777  Sub. d'investissemnt transférées

676  Plus-values / cessions 78  Reprises / Provision

68  Dot. aux amort. et prov. 79  TRANSFERTS DE CHARGES

Autres Autres

TOTAL TOTAL

AUTOFINANCEMENT DEGAGE :

0.000.00

7 727.90

(1) Dépense de fonctionnement 023 = 021 en recette d'investissement

TOTAL DEPENSES DE L'EXERCICE TOTAL RECETTES DE L'EXERCICE15 027.90 7 300.00

15 027.90

15 027.90

Opérations de 
l'exercice

Résultat
reporté

Restes à
Réaliser

CUMUL
SECTION

Dépenses (ou déficit)

Recettes (ou excédent)

15 027.90

7 300.00

(2) A n'inscrire que si le CA a été voté, selon délibération de l'assemblée. En cas de reprise anticipée, ne reporter en recettes que le solde
de l'excédent de fonctionnement sur le besoin de financement.
(3) =opérations de l'exercice + restes à réaliser

(2) (3)(2)

0.00
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B - SECTION D'INVESTISSEMENT

DEPENSES DE L'EXERCICE RECETTES DE L'EXERCICE

 II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET PRIMITIF II

 1. EQUILIBRE FINANCIER DU BUDGET  1B

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES BP 2012

OPERATIONS REELLES
Dépenses financières Ressources propres d'ori. externe

10  Renversement de dotations 10  DOTATIONS,FONDS DIVERS ET

13  Remboursement de subventions 138  Subv. d'invest. non aff

825.0016  EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILÉES 27  Remboursements de prêts

26  PARTICIPATIONS ET CRÉANCES Resources externes

27  Autres immobilisations financiéres (autres que ressources propres)

Dépenses d'équipement - définitives

3 200.007 059.4920/21/23  Total en opérations et hors op. 13  SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT

- non définitives

020  Dépenses imprévues 16  EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILÉES

45  Opérations pour compte de tiers 45  Opérations pour compte de tiers

7 884.49 3 200.00DEPENSES DE L'EXERCICE RECETTES DE L'EXERCICE

4 684.49BESOIN D'AUTOFINANCEMENT :

OPERATIONS D'ORDRE A L'INTERIEUR DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT
Opérations patrimoniales

OPERATIONS D'ORDRE DE SECTION A SECTION
Transferts entre sections 021  Virement section fonction.

139  Reprises sur subventions Transferts entre sections

Provisions (14,15,29,39,49,59) 14  Provisions (14,15,29,39,49,59)

19  Moins-values de cession 19  Plus-values de cessions

Travaux en régie (20,21,23) 28  Amortissement des immob.

481  Charges à répartir 20,21,23  Sortie d'actif (20,21,23,26,27)

45  Op. pour c/ de tiers

481  Amort. des charges à repartir

TOTAL TOTAL

AUTOFINANCEMENT PROPRE A L'EXERCICE

7 884.49

7 884.490.00

0.000.00

4 684.49

Opérations de 
l'exercice

Résultat
reporté

Restes à
Réaliser

CUMUL
SECTION

Dépenses

Recettes 

Affectation 0.00

7 884.49

3 200.00

(2) (3)(2)

0.00

TOTAL DEPENSES DE L'EXERCICE TOTAL RECETTES DE L'EXERCICE7 884.49 3 200.00

Page 5copyright A.GE.D.I.
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DEPENSES

2 - BALANCE GENERALE DU BUDGET

 II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET  II

2

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES BP 2012

FONCTIONNEMENTChap Opérations Réelles Opérations d'Ordre TOTAL

15 027.9015 027.90Dépenses de fonct. l'exercice

14 387.9014 387.90Charges de gestion générale011

Charges de personnel012

Atténuation de produits014

Dépenses imprévues022

250.00250.00AUTRES CHARGES DE GESTION65

290.00290.00CHARGES FINANCIÈRES66

100.00100.00CHARGES EXCEPTIONNELLES67

Dotations aux amort. et prov.68

Production stockée71

Virement à sect° Investissement023

INVESTISSEMENT

Chap Opérations
Réelles

Opérations d'Ordre

de section à section à l'intérieur 
TOTAL

7 884.497 884.49Dépenses d'invest. de l'ex.

7 884.497 884.49Dépenses réelles ou d'ordre

10 Dotations et fonds divers

13 Subventions d'invest

4 000.004 000.0020 IMMOBILISATIONS

21 Immobilisations corporelles

3 059.493 059.4923 IMMOBILISATIONS EN

27 Autres immob. financières

Opérations d'équipement.

825.00825.0016 EMPRUNTS ET DETTES

26 PARTICIPATIONS ET

45 Opérations pour cpte de

020 Dépenses imprévues

010 Comptes de Stocks

Dépenses d'ordre

18 affectations

22 Imoblisations reçues en aff.

24 Affectations (chez

14 Provisions réglementées

15 Prov. pour risques et

19 Moins-values de cession

.9 Provisions pour dépr.

481 Charges à répartir

7 884.49

0.00

0.00

15 027.90
7 884.49

Dépenses totales Résultat reporté TOTAL SECTION
Fonctionnement
Investissement

15 027.90
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RECETTES

2 - BALANCE GENERALE DU BUDGET

 II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET  II

2

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES BP 2012

FONCTIONNEMENTChap Opérations Réelles Opérations d'Ordre TOTAL

7 300.007 300.00Recettes de fonct. de l'exercice

7 300.007 300.00PROD. DES SERVI. DU DOM. ET70

Impôts et taxes73

Dot., et participations74

AUTRES PRODUITS DE GESTION75

Atténuation des charges013

PRODUITS FINANCIERS76

Produits exceptionnels77

TRANSFERTS DE CHARGES79

Production stockée71

Travaux en régie72

Reprises sur amort. et prov.78

INVESTISSEMENT

Chap Opérations
Réelles

Opérations d'Ordre

de section à section à l'intérieur 
TOTAL

3 200.003 200.00Recettes d'invest. de l'ex.

3 200.003 200.00Recettes réelles ou d'ordre

DOTATIONS,FONDS10

3 200.003 200.00SUBVENTIONS13

EMPRUNTS ET DETTES16

Opérations pour cpte de45

Autres immob. financières27

Opérations d'équipement.

Comptes de Stocks010

Recettes d'ordre

Affectations18

Imoblisations reçues en aff.22

Affectations (chez24

Immobilisations20

Immobilisations corporelles21

Immobilisations en cours23

Particip. et créances26

Amort. des immobilisations28

Emprunts et dettes14

Prov. pour risques et15

Plus-values de cession19

Provisions pour dépr..9

Charges à répartir481

Virement section fonction.021

Investissement 0.004 684.49

7 300.00
3 200.00

Fonctionnement 15 027.90
7 884.49

7 727.90

TOTAL SECTIONRésultat reportéRecettes totales Affectation
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M157 Ver. 3.00



Art. Chapitres Budget primitif Total des
prévisions

POUR MEMOIRE BUDGET PRECEDENT (1) hors restes à réaliser

A - SECTION DE FONCTIONNEMENT - VUE D'ENSEMBLE

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES

A

III- VOTE DU BUDGET PRIMITIF III

BP 2012

Budget 
supplémentaire et

décisions
modificatives

0.0013 605.15DEPENSES DE L'EXERCICE 13 605.15

Charges à caractère général011       12 967.1512 967.15
Charges de personnel012 0.00
Autres charges de gestion courante65          250.00250.00
Atténuation de produits014 0.00
Charges financières66          338.00338.00
Charges exceptionnelles67           50.0050.00

0.00Dépenses imprévues022 0.00

0.00Dotations aux amort. et prov.68 0.00

0.00Production stockée71 0.00

0.00Virement à la section d'invest.023 0.00

0.007 500.00RECETTES DE L'EXERCICE 7 500.00

Produits des services70        7 500.007 500.00
Production stockée71 0.00
Impôts et taxes73 0.00
Dotations et participations74 0.00
Autres produits de gestion courante75 0.00
Atténuation de charges013 0.00
Produits financiers76 0.00
Produits exceptionnels77 0.00
Transferts de charges79 0.00

0.00Travaux en régie72 0.00

Reprise sur amort. et prov78 0.00

(1) Si le présent budget est un BP, reporter ici le budget de l'exercice précédent; si le présent budget est un BS, 
reporter le BP et le cumul des DMs de l'exercice en cours.

Page 8copyright A.GE.D.I.
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- au niveau du chapitre

L'Assemblée délibérante a voté le présent budget :

(1) pour la section de fonctionnement.

- avec ou sans les opérations définies en page                           pour la section d'investissement.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article

est la suivante :

Art. Chapitres Propositions Votes

OPERATIONS DE L'EXERCICE

A - SECTION DE FONCTIONNEMENT - VUE D'ENSEMBLE

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES

A

III- VOTE DU BUDGET PRIMITIF III

- au niveau du chapitre

(1) pour la section d'investissement.

Pour mémoire

(1) Compléter par du chapitre ou de l'article.

BP 2012

15 027.90 15 027.90DEPENSES DE L'EXERCICE

14 387.90 14 387.90Charges de gestion générale011

Charges de personnel012

250.00 250.00AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE65

Atténuation de produits014

290.00 290.00CHARGES FINANCIÈRES66

100.00 100.00CHARGES EXCEPTIONNELLES67

Dotations aux amort. et prov.68

Production stockée71

Virement à sect° Investissement023

7 300.00 7 300.00RECETTES DE L'EXERCICE

7 300.00 7 300.00PROD. DES SERVI. DU DOM. ET VENTES70

Production stockée71

Impôts et taxes73

Dotations et participations74

AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE75

Atténuation des charges013

PRODUITS FINANCIERS76

Produits exceptionnels77

TRANSFERTS DE CHARGES79

Travaux en régie72

Reprise sur amort. et prov78

15 027.90

7 300.00

0.00

7 727.90

15 027.90

15 027.90

0.00

0.00

Opérations de 
l'exercice

Résultat
reporté

Restes à
Réaliser

CUMUL
SECTION

Dépenses

Recettes

(1) Hors restes à réaliser

Page 9copyright A.GE.D.I.
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A1 - SECTION DE FONCTIONNEMENT - DEPENSES DE L'EXERCICE

OPERATIONS REELLES - GESTION DES SERVICES COMMUNAUX

III III - VOTE DU BUDGET PRIMITIF

A1

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES BP 2012

Art. Libellé
Pour mémoire,

budget précédent
Propositions Votes

Charges de gestion générale011 14 387.9014 387.9012 967.15

Achats prestations services 1 000.00 1 000.001 000.006042

Fournitures petit équipement 2 000.00 2 000.002 000.0060632

Autres fourn. d'entretien 500.00 250.00250.0060638

Fournitures administratives 200.00 100.00100.006064

Locations mobilières 1 000.00 1 000.001 000.006135

Ent. et répar. de voies et réseaux 2 447.15 5 260.905 260.9061523

Primes d'assurance 250.00 257.00257.00616

Indemnités comptables et régisseurs 80.00 80.0080.006225

Divers honoraires 5 000.00 4 000.004 000.006228

Fêtes et cérémonies 100.00 100.00100.006232

Frais d'affranchissement 50.00 50.0050.006261

Taxes foncières 90.00 90.0090.0063512

Autres impôts (autres) 250.00 200.00200.00637

Charges de personnel012 0.000.000.00

AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE65 250.00250.00250.00

Opérations réelles 250.00250.00250.00

Pertes sur créances irrécouvrables 50.00 50.0050.00654

Cotisation aux  union d'association 200.00 200.00200.006553

Atténuation de produits014 0.000.000.00

14 637.9014 637.9013 217.15TOTAL GESTION DES SERVICES

Page 10copyright A.GE.D.I.
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A1 - SECTION DE FONCTIONNEMENT - DEPENSES DE L'EXERCICE

OPERATIONS REELLES - GESTION DES SERVICES COMMUNAUX

III III - VOTE DU BUDGET PRIMITIF

A1

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES BP 2012

Art. Libellé
Pour mémoire,

budget précédent
Propositions Votes

CHARGES FINANCIÈRES66 290.00290.00338.00

Opérations réelles 290.00290.00338.00

Ch d'intérêts emprunts et dettes 338.00 290.00290.006611

CHARGES EXCEPTIONNELLES67 100.00100.0050.00

Opérations réelles 100.00100.0050.00

Titre annulé(/exerc.antérieur) 50.00 100.00100.00673

0.000.000.00DOTATIONS AUX AMORT. ET PROV.68

0.000.000.00PRODUCTION STOCKEE71

15 027.9015 027.9013 605.15TOTAL DES OPERATIONS REELLES

Virement à sect° Investissement023 0.000.000.00

0.000.000.00TOTAL DES OPERATIONS D'ORDRE

15 027.9015 027.9013 605.15TOTAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Page 11copyright A.GE.D.I.
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OPERATIONS REELLES - GESTION DES SERVICES COMMUNAUX

A2 - SECTION DE FONCTIONNEMENT - RECETTES DE L'EXERCICE A2

III III - VOTE DU BUDGET PRIMITIF

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES BP 2012

Art. Libellé
Pour mémoire,

budget précédent
Propositions Votes

PROD. DES SERVI. DU DOM. ET VENTES70 7 300.007 300.007 500.00

Taxes et cotisations syndicales 7 500.00 7 300.007 300.007067

PRODUCTION STOCKEE71 0.000.000.00

TRAVAUX EN REGIE72 0.000.000.00

IMPOTS ET TAXES73 0.000.000.00

DOTATIONS ET PARTICIPATIONS74 0.000.000.00

AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE75 0.000.000.00

Atténuation des charges013 0.000.000.00

7 300.007 300.007 500.00TOTAL GESTION DES SERVICES
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OPERATIONS REELLES - GESTION DES SERVICES COMMUNAUX

A2 - SECTION DE FONCTIONNEMENT - RECETTES DE L'EXERCICE A2

III III - VOTE DU BUDGET PRIMITIF

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES BP 2012

Art. Libellé
Pour mémoire,

budget précédent
Propositions Votes

PRODUITS FINANCIERS76 0.000.000.00

PRODUITS EXCEPTIONNELS77 0.000.000.00

0.000.000.00REPRISES SUR PROVISIONS78

TRANSFERTS DE CHARGES79 0.000.000.00

7 300.007 300.007 500.00TOTAL OPERATIONS REELLES

0.000.000.00TOTAL OPERATIONS D'ORDRE

7 300.007 300.007 500.00TOTAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT
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B1 - SECTION D'INVESTISSEMENT - VUE D'ENSEMBLE B1

III III - VOTE DU BUDGET PRIMITIF

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES BP 2012

Nature

1) RECAPITULATION - TOTAL DEPENSES DE LA SECTION

Restes à réaliser
N-1 (1) (col.1)

Propositions Votes (col.2) TOTAL =
col.1 + col.2

7 884.497 884.49 7 884.49TOTAL

Dépenses d'équipement

Individualisées en opérations

Non individualisées en op.

45 Op. pour compte de tiers

7 884.497 884.49 7 884.49Dépenses financières

7 884.49 7 884.49 7 884.49Opérations réelles

020 Dépenses imprévues

Opérations d'ordre de sect

Opé. ordre intérieur de la section

001 Solde d'exécution reporté

010 Comptes de stock

Nature

1) RECAPITULATION - TOTAL RECETTES DE LA SECTION

Restes à réaliser
N-1 (1) (col.1)

Propositions Votes (col.2) TOTAL =
col.1 + col.2

7 884.497 884.49 7 884.49TOTAL

Recettes d'équipement

13 Subventions d'investissement

16 Emprunts et dettes assimilées

45 Op. pour compte de tiers

3 200.003 200.00 3 200.00Recettes financières

3 200.00 3 200.00 3 200.00Opérations réelles (sauf 1068)

1068 Affectation

Opérations d'ordre de sect

Opé. ordre intérieur de la section

4 684.494 684.49 4 684.49001 Solde d'exécution reporté

010 Comptes de stock
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IV - ANNEXE - METHODES UTILISEES

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES BP 2012

PRODEDURE CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE Délibération
du

Catégories de biens amortis :                                            Durée :

X

Si oui, cas des biens de faible valeur
Seuil d'amortissement sur un an :

AMORTISSEMENT
FACULTATIF

OUI NON

SUBVENTIONS
D'INVESTISSEMENT
REPRISES EN
FONCTIONNEMENT
(Biens amortissables) Sur la durée d'amortissement des biens

A hauteur des dotations aux amortissements du bien

Nature :

XCHARGES A

Date de début de l'étalement :

OUI NONETALER

Durée de l'étalement :

(A détailler)

AUTRES  
PROCEDURES :

Copyright AGEDI Page 15
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IV - ANNEXES - ETAT DE LA DETTE

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES BP 2012

RECAPITULATION PAR PRETEUR

RECAPITULATION PAR
ETABLISSEMENT
PRETEUR

Dette en capital
à l'origine

Dette en capital
 au 1er janvier de

l'exercice

Annuité à
payer au cours de

l'exercice

Dont

Intérêts Capital

824.01289.1510 671.43 4 663.00 1 113.16TOTAL

Cais. des dép et consign.

824.01289.1510 671.43 4 663.00 1 113.16Cais. de crédit agricole

Caisse d'Epargne

C.L.F. / DEXIA

Crédit foncier

Crédit national / NATEXIS

Crédit mutuel

Banques étrangères

Organ. d'assurance

Autres prêteurs divers

RECAPITULATION PAR CATEGORIE DE DETTE

Dette en capital
à l'origine

Dette en capital
 au 1er janvier de

l'exercice

Annuité à
payer au cours de

l'exercice

Dont

Intérêts Capital

EMPRUNTS ET DETTES
DESTINES A FINANCER
L'INVESTISSEMENT

TOTAL

164 - Emprunts auprés  
d'établissements de  
crédit, dont:

16411 Emprunts en euros

16412 Emprunts en UM  
francs

16413 Emprunts en  
autres UM de la zone  

1643 Emprunts en  

1644 Emprunts assortis  
d'une option de tirage sur  
ligne trésorerie

165 - Dépots et  
cautionnements reçus

167 - Emprunts et dettes  
assortis de conditions  
particulières :

1681 Autres emprunts

1687 Dettes envers  
CL&EPL

Copyright AGEDI Page 16
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Taux
actuar.

IV - ANNEXES - ETAT DE LA DETTE

Objet de la dette Organisme prêteur
Durée 

en 
années

Taux

ETAT
Année

d'encais
-sement

FRV
(1)

Index
(2)

Marges
(3)

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES BP 2012

16411 Emprunts en euros

2003 14Crédit AgricoleTravaux sur canal

16412 Emprunts en UM francs

16413 Emprunts en autres UM de  
la zone euro

1643 Emprunts en devise

1644 Emprunts assortis d'une  
option de tirage sur ligne  

165 Dépôts et cautionnements   
reçus

167 Emprunts assortis de  
conditions particulières

1681 Autres emprunts

1687 Autres dettes

Copyright AGEDI

(1) Indiquez F pour taux fixe, R pour taux révisable, V pour taux variable
(2) Indiquez la nature de l'index retenu (exemple : EURIBOR 3 mois, TAM, OAT)
(3) Marge appliquée à l'index retenu
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DE LA DETTE
Date de la 1ère année
 de remboursement

DETTE EN 
CAPITAL

A L'ORIGINE

ANNUITE A PAYER DANS
L'EXERCICE

Intérêts (5)

Périodicité 
de remb.

(4) Capitalde l'intérêt du capital

IV - ANNEXES - ETAT DE LA DETTE

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES BP 2012

DETTE EN
CAPITAL AU

1/1/N

4 663.7010 671.43 289.15 824.0116411 Emprunts en euros

4 663.7010 671.43 824.01289.15A 07/09/2009 07/09/2009

16412 Emprunts en UM francs

16413 Emprunts en autres UM de  
la zone euro

1643 Emprunts en devise

1644 Emprunts assortis d'une  
option de tirage sur ligne  

165 Dépôts et cautionnements   
reçus

167 Emprunts assortis de  
conditions particulières

1681 Autres emprunts

1687 Autres dettes

Copyright AGEDI

(4) Indiquez A pour annuel, S pour semestriel, T pour trimestriel, M pour mensuel, X pour autres (préciser)
(5) Dont intérêts capitalisés
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IV - ANNEXES - ETAT DU PERSONNEL AU 1ER JANVIER (Année N)

GRADES OU EMPLOIS (1) CATEGORIES
EFFECTIF

BUDGETAIRE
Dont : TEMPS

NON COMPLET
EFFECTIF
POURVU

A. S. A. DES CANAUX DE MEAILLES BP 2012

Secrétaire de commune

Secteur Administratif

Secteur Technique

Secteur Social

Secteur Médico-Social

Secteur Médico-Technique

Secteur Sportif

Secteur Culturel

Secteur Animation

Sapeurs pompiers professionnels

Police municipale

Emplois non cités

Pour mémoire

TOTAL GENERAL 0 0 0

Copyright AGEDI

(1) Les grades ou emplois sont désignés conformément à la circulaire n° NOR/INT/B/95/00102/C du 23 mars 1995
(2) Catégories : A, B ou C
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